
N. Cognome Nome Cellulare E-mail Regione
1 Petitto Saverio petittosaverio@libero.it CALABRIA
2 Angiuoni Sabina 3389008412 spagna2465@gmail.com CAMPANIA
3 Antonelli Alfio 3386561791 alfio.antonelli56@gmail.com EMILIA
4 Benasi Alessandro 3472534539 alessandrobenasi@libero.it EMILIA
5 Coccoda Cinzia 3284598424 cinzia.coccoda@libero.it EMILIA
6 Poli Enrico 3453314763 poli_enrico@libero.it EMILIA
7 Pellegrin Lorenzo 3406902723 FRIULI
8 Carloni Massimo 3482688247 carlonimassimo@libero.it LAZIO
9 Di Stefano Alessandro 3939179446 distefano.ales@gmail.com LAZIO
10 Guglielmi Giuseppina 929mca@gmail.com LAZIO
11 Reinu Anne-Gret anne-gret@reinu.ee LAZIO
12 Gazzi Alberto 3925755504 agfotostudio@yako.it LOMBARDIA
13 Margottini Enrico Francesco 3332371396 margottini.enrico@gmail.com LOMBARDIA
14 Quadrio Stefania 3389702735 stefania.quadrio@gmail.com LOMBARDIA
15 Villa Paolo 3474802733 paolone.villa@libero.it LOMBARDIA
16 Boncompagni Aldo aldobonc@gmail.com UMBRIA
17 Goti Fabio 3336007813 fabio.goti@gmail.com UMBRIA
18 Borgo Marco mborgo85@gmail.com VENETO
19 Dell'Osto Eva evetta89@gmail.com VENETO
20 Gueraldo Umberto ma.box@libero.it VENETO
21 Meggiato Gabriele 3293931110 gmeggiato@gmail.com VENETO
22 Zanotto Francesca francesca_zanotto@libero.it VENETO

ALBO  UFFICIALI DI GARA FIDASC  "FIELD TARGET"

mailto:petittosaverio@libero.it
mailto:spagna2465@gmail.com
mailto:alfio.antonelli56@gmail.com
mailto:alessandrobenasi@libero.it
mailto:cinzia.coccoda@libero.it
mailto:poli_enrico@libero.it
mailto:carlonimassimo@libero.it
mailto:distefano.ales@gmail.com
mailto:929mca@gmail.com
mailto:anne-gret@reinu.ee
mailto:agfotostudio@yako.it
mailto:margottini.enrico@gmail.com
mailto:stefania.quadrio@gmail.com
mailto:paolone.villa@libero.it
mailto:aldobonc@gmail.com
mailto:fabio.goti@gmail.com
mailto:mborgo85@gmail.com
mailto:evetta89@gmail.com
mailto:ma.box@libero.it
mailto:gmeggiato@gmail.com
mailto:francesca_zanotto@libero.it

	Table 1

